

Mediatiedote 7.5.2013

## Sinebrychoffin juomat Finnairin lennoille

**Sinebrychoff ja Finnair ovat tehneet sopimukseen juomatoimituksista. Sopimuksen mukaan Sinebrychoff toimittaa panimo ja -virvoitusjuomat kaikkiin Finnairin lentokoneisiin, kahteen myymälään lentokentällä ja Finnairin Oneworld-loungeihin. Yhteistyö alkaa heti lentokoneissa ja myymälöissä, Finnairin loungeissa 1.7.2013.**

Finnairin valikoimaan tulevat Karhu- ja KOFF-oluet, Golden Cap -siideri ja Sinebrychoff-lonkerot, sekä myös kansainvälinen Carlsberg-olut. Kotimaan lennoilla ja Finnairin loungeissa on tarjolla The Coca-Cola Companyn juomia, sekä loungeissa joukko Sinebrychoffin tuotesalkun kansainvälisiä erikoisolutia.

"Sinebrychoffin laadukkaasta valikoimasta löytyvät sopivat juomat niin kotimaisille kuin kansainvälisille asiakkaillemme", Finnair Travel Retail Oy:n toimitusjohtaja **Timo Kousa** toteaa. "Lennämme lähes 80 000 lentoa vuodessa, ja juomatarjoilu on tärkeä osa matkustuskokemusta, etenkin pitkillä lennoilla."

"On hienoa, että pääsemme Suomen vanhimpana panimona Finnairin sinivalikoisille siiville. Markkinajohtajana Suomessa voimme tarjota Finnairin matkustajille Suomen ykköstuotemerkit sekä laadukkaat kansainväliset panimo- ja virvoitusjuomat. Tuotemerkkimme saavat hyvää näkyvyyttä, sillä Finnairin lennoilla kulki viime vuonna lähes yhdeksän miljoonaa matkustajaa", Sinebrychoffin vientijohtaja **Jukka Leskinen** toteaa. Finnair lentää Helsingistä noin 60 Euroopan kohteeseen ja 13 Aasian kohteeseen, sekä New Yorkiin.

---

### Median yhteydenotot

Viestintäpäällikkö **Terttu Niutanen**, 040 747 5687, [terttu.niutanen@sff.fi](mailto:terttu.niutanen@sff.fi)

*193-vuotias Sinebrychoff on Suomen johtava oluiden, siidereiden sekä virvoitus- ja energijuomien valmistaja, joka tarjoaa myös kattavan valikoiman kansainvälisiä oluita ja yhteistyökumppaniensa kautta laajan valikoiman muita alkoholijuomia. Sinebrychoff aloitti panimotoiminnan 1819 ja on tänään Pohjoismaiden vanhin panimo ja Suomen vanhin elintarvikealan yritys. Sinebrychoff on osa kansainvälistä Carlsberg-konsernia. [www.sinebrychoff.fi](http://www.sinebrychoff.fi)*